
Happy pet. Happy you.

動物病院様 各位

令和 8年 2月吉日

ファルミナペットフーズ 。ジャパン株式会社

価格改定のお知 らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御ネL申 し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております弊社製品ですが、ご高承の通り原材料費や輸

送費等の価格上昇に伴う様々な要因により、従来の価格を維持することが極めて厳しい

状況となっております。当初より、コスト削減や合理化に取り組んでまいりましたが、

弊社内の努力で吸収できる範囲を超える状況となつております。

つきましては、下記の通り価格改定をお願いするしだいでございます。誠に恐縮ではご

ざいますが、事情を御賢察のうえご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

言己

【価格改定対象製品】VETLIFE 犬、猫ドライ製品

【価格改定日】2026年 5月 1日 (金)日 本企薬工業株式会社出荷分より

※ 改定価格につきましては、日本企薬工業株式会社担当営業員へお問い合わせ下さい

以 上


